

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ALCOR INNOVATION ApS**

**Klostervænget 3, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 31 89 03 57**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Karl Brokdorff Therkildsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALCOR INNOVATION ApS Klostervænget 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 89 03 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Brokdorff Therkildsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 866.954 kr. mod 742.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.203 kr. mod 176.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>866.954</b>	<b>742.031</b>
1 Personaleomkostninger	-550.443	-506.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>316.511</b>	<b>235.435</b>
Andre finansielle indtægter	3.114	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.507	-2.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.118</b>	<b>233.164</b>
Skat af årets resultat	-72.915	-56.388
<b>Årets resultat</b>	<b>244.203</b>	<b>176.776</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	122.203	176.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.203</b>	<b>176.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	271
Periodeafgrænsningsposter	25.030	27.355
Tilgodehavender i alt	25.030	27.626
Likvide beholdninger	620.586	466.054
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>645.616</b>	<b>493.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>645.616</b>	<b>493.680</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	122.250	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	77.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.250</b>	<b>202.647</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.507	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.507</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.800
Selskabsskat	61.408	54.388
Anden gæld	196.951	219.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.859	291.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.859</b>	<b>291.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>645.616</b>	<b>493.680</b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-99.129	0	25.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.176	77.600	176.776
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	47	77.600	202.647
Udloddet udbytte	0	0	-77.600	-77.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.203	122.000	244.203
	<b>125.000</b>	<b>122.250</b>	<b>122.000</b>	<b>369.250</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	488.828	442.728
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.799</u>	<u>9.052</u>
	<b><u>550.443</u></b>	<b><u>506.596</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
